АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.02.2016 г. № 88

О присвоении адресных данных

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами  присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Шумячского городского поселения, утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.01.2015 года № 23, Уставом Шумячского городского поселения

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить адресные данные следующим объектам недвижимости:
- земельный участок с кадастровым номером 67:24:0190207:1, общей площадью   3489 кв. м., адрес: 216410, Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, 58-а;
- земельный участок с кадастровым номером 67:24:0190209:61, общей площадью 2088 кв. м., адрес: 216410, Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, дом 66/1;

-  земельный участок с кадастровым номером 67:24:0190209:60,  общей площадью 394 кв. м, адрес: 216410, Российская Федерация, Смоленская область,  Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, дом 66/2;
- Помещение здания «Модуль» с кадастровым номером 67:24:0190209:52,общей площадью 644,5 кв. м., адрес: 216410, Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, дом 66/1;
-    Нежилое помещение с  кадастровым номером 67:24:0190209:53, общей площадью 320 кв. м., адрес: 216410, Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, дом 66/2.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Шумячского городского поселения:
-  от 12.04.2006 года № 22 «О присвоении адреса земельному участку и             объекту недвижимости»;

-  от 29.03.2013 года №81 «О присвоении адреса объекту недвижимости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков